
Vždy přesně to pravé – generace Bosch Compact

        Nová  
dimenze síly
Nové vrtací kladivo Bosch Universal PBH 2100 RE/SRE

NOVINKA! Vrtací kladivo Bosch PBH 2100 RE/SRE 
Optimální ergonomie díky kompaktnímu designu a nízké hmotnosti. O 15 % větší 
 intenzita příklepu než u jeho předchůdce. Verze SRE s výměnným sklíčidlem  
umožňuje flexibilní použití. Více informací na www.bosch-do-it.cz. To vás chytí.



16
19

G
18

15
4 

– 
C

Z 
– 

Vy
tiš

tě
no

 v
e 

Sp
ol

ko
vé

 r
ep

ub
lic

e 
N

ěm
ec

ko
 –

 
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

 V
ýr

ob
ce

 n
eo

dp
ov

íd
á 

za
 c

hy
by

 t
is

ku
.

Nechte se inspirovat ohledně zkrášlování domova a designu na 
 stránkách www.bosch-do-it.cz. Najdete zde nejen tipy a triky týkající 
se běžných prací v domě, ale i konstrukční návody na mimořádné de-
signové objekty a samozřejmě aktuální a rozsáhlé informace o veške-
rém nářadí Bosch pro kutily.

Máte ještě více nápadů?

Robert Bosch odbytová s. r. o.
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 1661/35 
140 00 Praha 4–Krč 
Česká republika

www.bosch-do-it.cz



2



Vrtací kladivo Bosch PBH 2100 RE Vrtací kladivo Bosch PBH 2100 SRE

Výhody nové generace vrtacích kladiv Compact:
•• optimální ergonomie díky kompaktnímu designu a nízké hmotnosti
•• hodí se pro střední až náročné úkoly
•• vrtání s příklepem do betonu a zdiva, sekání, vrtání a šroubování
•• s SDS-plus pro výměnu vrtáků/sekáčů bez použití nástrojů
•• maximální výkon při každé práci – s osvědčenou kvalitou Bosch
•• zvýšený pracovní komfort – jednoduché ovládání
•• verze SRE: včetně nástrčného sklíčidla pro normální vrtáky a bity

V nové generaci Compact jsou již k dispozici 
i příklepové vrtačky PSB, excentrické brusky 
PEX a kmitací pily PST.

3



Na vrtání s příklepem …

Kladiva Bosch zajedou do betonu jako do másla 
Zcela bez námahy a nezávisle na přítlaku. Neboť kladiva 
Bosch mají pneumatický příklepový mechanismus.  
Ten zajišťuje mimořádně vysokou intenzitu příklepu a je 
dimenzovaný speciálně na vrtání do betonu. 

Zde nemá žádná příklepová vrtačka ani tu nejmenší šanci. 
Kromě toho odsekávají kladiva Bosch bez problémů dlaždi-
ce a lze je použít také pro vysekávání kabelových drážek.

Tam, kde si příklepová vrtačka neví rady, pře-
konává kladivo od firmy Bosch i ten nejsilnější 
odpor. Neboť při mnohých renovacích nestačí 
jen vyvrtat pár otvorů. Takovým projektem 
může být například pokládání nových trubek 
topení nebo vodovodních trubek v přístavbě. 

Nebo již dlouho potřebná modernizace staré 
koupelny. S novým vrtacím kladivem Bosch 
PBH 2100 RE, resp. SRE se vám i tyto nároč-
né plány podaří velmi snadno. Neboť výkonný 
pneumatický příklepový mechanismus Bosch 
s intenzitou příklepu 1,7 J vám ušetří sílu va-
šich svalů, kterou byste museli jinak vynaložit 
na velký přítlak.

4



Tam, kde si příklepová 
vrtačka neví rady, 
překonává kladivo od firmy 
Bosch i ten nejsilnější 
odpor. Ideální pro vrtání 
do betonu a žuly.

Pneumatický příklepový 
mechanismus vytváří 
sám energii příklepu. 
Proto zdolá nezávisle  
na přítlaku i ty nejtvrdší 
materiály.Příklepová vrtačka

Kladivo Bosch

5



Na sekání ...

Vrtací kladiva Bosch PBH 2100 RE/SRE jsou vyba-
vená vypínáním otáčení pro vypnutí otáčivého po-
hybu. Můžete tak se sekáčem ráz na ráz odsekávat 
staré dlaždice a vysekávat kabelové drážky a do-
konce i menší prorážení zdi bude hračka. 

Díky systému Vario-Lock můžete navíc sekáč 
upnout v 36 polohách. Tak je zaručen vždy opti-
mální úhel mezi zdí a sekáčem, a je zabráněno 
 poklesu výkonu v důsledku nesprávné polohy.

Pomocí vypínání otáčení Bosch se z vrtacího 
kladiva Bosch stane sekací kladivo.  
Jednoduše vypnete otáčení, nasadíte sekáč 
SDS-plus a do toho.

Díky speciálním přídržným drážkám ve stopce 
přenášejícím sílu drží vrtáky a sekáče SDS-plus 
naprosto pevně a síla se přenáší beze ztrát.

6



Vario-Lock pro 36 poloh sekáče:  
plochý sekáč tak lze vždy optimálně 
 přizpůsobit příslušné pracovní situaci.

7



Rychlé vrtání do dřeva a kovu s nor-
málními vrtáky s válcovou stopkou: 
s výměnným sklíčidlem žádný 
 problém. 

Sklíčidlo s ozubeným věncem  
(PBH 2100 SRE) se jednoduše nasadí, 
upne se vrták nebo šroubovací bit 
a do toho.

Na vrtání  
    a šroubování ...
Nástrčné výměnné sklíčidlo, které je u vrtacího kladi-
va Bosch PBH 2100 SRE již součástí dodávky a pro 
PBH 2100 RE ho lze obdržet jako příslušenství, dělá 
z kladiv Bosch mistry v mnohostrannosti. Pokud 
chcete vrtat s vrtáky s válcovou stopkou nebo

šroubovat se šroubovacími bity, jednoduše nasadí-
te výměnné sklíčidlo. A už jste tím nejlepším způ-
sobem vybaveni pro vrtání přesných otvorů do 
dřeva a kovu či zašroubovávání a vyšroubovávání 
šroubů.

8



Díky funkci vypnutí pří-
klepu lze vypnout příklep, 
abyste mohli vrtat také 
do dřeva nebo oceli.

9



Elektronika Bosch zabezpečuje, že pomocí spínače 
můžete velmi citlivě přidávat otáčky. To je ideální 
pro navrtávání choulostivých materiálů, jako jsou 
například drahé dlaždice. Tak se zabrání jejich 

 poškození, nehrozí totiž prasknutí či dokonce 
 odštípnutí. Po opatrném provrtání povrchu lze 
poté plynule dále vrtat s vyššími otáčkami. 

Všechno je otázka  
               nastavení

Jednoduchým otáčením spínače lze zvolit příslušný režim: 
XX pouze vrtání, bez příklepu (vypnutí příklepu) 
XX vrtání s pneumatickým příklepem 
XX Vario-Lock pro optimální nastavení polohy sekáče
XX vypínání otáčení pro funkci příklepu při použití sekáčů

10



11



Už se jich  
             nebudete chtít vzdát

Kompletní výbava:
XX elektronika Bosch pro plynulou regulaci otáček 
XX vypnutí příklepu pro vrtání 
XX vypínání otáčení pro sekání
XX ergonomický tvar
XX měkká gumová tlumicí vložka Softgrip pro bezpečné držení

Díky kompaktní konstrukci a nízké hmotnosti v kombinaci  
s vysokou intenzitou příklepu jsou nová vrtací kladiva  
Bosch PBH 2100 RE/SRE ideálními pomocníky pro veškeré 
 vrtání a sekání v domě i okolo něj. Dokonce i práce nad 
 hlavou je s nimi mimořádně lehká.

Technické údaje Bosch PBH 2100 RE Bosch PBH 2100 SRE

Jmenovitý příkon 550 W

Max. ø vrtání do betonu 20 mm

Max. ø vrtání do oceli 13 mm

Max. ø vrtání do dřeva 30 mm

Volnoběžné otáčky 0-2 300 min–1

Počet příklepů 0-5 800 min–1

Síla jednotlivých příklepů 1,7 J

Příklepový mechanismus Bosch pneumatický

Hmotnost nářadí 2,2 kg

Upínání nástrojů SDS-plus

Vypínání otáčení ano

Vario-Lock ano

Pravý / levý chod ano

Design Slimline ano

Aretace trvalého chodu ano

Rozsah dodávky

Sklíčidlo s ozubeným věncem – üano

Přídavná rukojeť ano

Hloubkový doraz ano

Plastový kufr ano

12



Měkká gumová tlumicí 
 vložka Softgrip na rukojeti

Pro komfortní práci bez 
 nebezpečí vyklouznutí

Pravý/levý chod

Přepínání směru 
 otáčení

Sklíčidlo s ozubeným věncem

Výměnné sklíčidlo  
pro jednoduché  
nasazení (SRE)

Spínač Lock

Spínač pro aretaci zapnutí

Elektronika Bosch

Pro plynulé přidávání  
otáček pomocí spínače

Kabel s gumovou izolací

Flexibilní kabel 2,5 m

Silný, výkonný motor

S výkonem 550 W a intenzitou 
příklepu 1,7 J

Přepínač funkcí

Pro přepínání režimu

Sklíčidlo SDS-plus

Pro rychlou výměnu  
a pevné usazení vrtáků, 
resp. sekáčů 

Protiprachový kryt

Zabraňuje proniknutí 
 nečistot do vedení vrtáku, 
a umožňuje tak delší život-
nost nástrojů

Přídavná rukojeť

V každé situaci pevně v rukou

Aretace přídavné rukojeti

Individuální nastavení polohy 
 rukojeti pro optimální ergonomii

13



Koncentrovaná síla  
                          vrtacích kladiv Bosch

Bosch PBH 3000-2 FRE Bosch PBH 2900 FREBosch PBH 3000 FRE

14



Bosch Uneo

Bosch PBH 2800 RE Bosch PBH 2100 RE / SRE

Bosch Uneo Maxx

Bosch pro vás má řadu vrtacích kladiv vhodných pro každý 
účel použití. Uneo a Uneo Maxx pracují s příklepovým mecha-
nismem dokonce i bez kabelu, a představují tak cenná kladiva, 

která toho ale dokážou ještě mnohem více a vyznačují se 
 flexibilním použitím.

NOVINKA!

15


